Municipal, Senhor Daniel da Rocha Martini, neste ato, informa a todos e à quem interessar que o valor do RPV — Requisição de Pequeno 

Valor a que alude as Leis Ordinárias Municipais nº 3.164/2001 e nº 5.088/2025 promulgadas em atendimento ao artigo 87 do ATO DAS 

DISPOSIÇÕES CONSTITUCIONAIS TRANSITÓRIAS - para o ano de 2026 - é de R$  10.462,32 (dez mil quatrocentos e sessenta e dois reais 

e trinta e dois centavos).

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, “FORUM DA CIDADANIA”, 04 de fevereiro de 2026.

- Daniel da Rocha Martini-

PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA